

评标结果公示表

招标项目编号：GC530100202500209001

招标人		昆明盘龙区保障性住房建设管理有限公司			评标结果公示发布时间		以昆明市公共资源交易电子服务系统/全国公共资源交易平台（云南省·昆明市）发布的时间为准	
工程名称		(ZY) 昆明市盘龙区青云街道 KCPL2024-9 号地块保障性住房项目工程第三方监测、检测						
开标时间		2025 年 4 月 7 日 09 时 00 分			开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标			评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		投标报价 (合计)	工作周期	质量承诺	项目负责人、证书编号	企业业绩	响应招标文件要求的资格条件条件	最后得分
第一中标候选人	昆明市建设工程质量检测中心	小 写 : 3091472.46 元 大写: 叁佰零玖万壹仟肆佰柒拾贰元肆角陆分	自合同签订后至完成合同约定的服务内容为止。 现场检测开始时间以招标人通知为准, 监测、检测或试验时间不得超过正常的检测或试验时间; 现场检测或试验完成后 7 天内提	符合《民用建筑工程室内环境污染控制标准》GB50325-2020、《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《建筑工程质量检测管理办法》(住房和城乡建设部令第 57 号)、《混凝土结构设计规范》GB50010-2010、《混	1. 姓名: 宋练明; 2. 高级工程师(证书编号: Y120224051840171340) ; 3. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证(职业(工种): 地基基础检测员, 证书编号: 21530100149992688); 4. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格	1. 西山区 29 号改造片区项目周边房屋证据保全检测; 2. 昆明滇池绿道建设项目(外海段)一期第三方检测及监测服务(一标段); 3. 长水航城 KCK2011-20 地块	1. 具备营业执照; 2. 资质要求: ①建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书, 且资质证书范围包含招标范围相应检测内容; ②质量技术监督局颁发的 CMA《计量认证证书》或 CMA《检验检测机构资质认定证书》, 且证	88.54

			交正式报告。	<p>土结构工程施工质量验收规范》</p> <p>GB50204-2015、《回弹法检测混凝土抗压强度技术规程》JGJ/T 23-2011、《超声回弹综合法检测混凝土抗压强度技术规程》（CECS02:2005）《云南省建筑工程结构实体检测技术规程》DBJ53/T-50-2013、《公共场所空气中甲醛测定方法》《公共场所空气中氨测定方法》GB/T 18204.25-2000、《建筑节能工程施工质量验收标准》GB50411-2019、《公共建筑节能检测标准》JGJ/T177-2009、云建</p>	<p>证（职业（工种）：建筑物沉降和变形观测员，证书编号</p> <p>号：21530100149992740）；</p> <p>5. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：主体结构工程检测员，证书编号</p> <p>号：21530100149992722）；</p> <p>6. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：钢结构检测员，证书编号</p> <p>号：21530100149992738）；</p> <p>7. 《人民防空工程防护设备产品与安装质量检测标准》RFJ003-2021 宣贯培训合格证书（证书编号</p> <p>号：NRFGCJC000446）。</p>	<p>建设项目工程质量综合检测。</p> <p>4. 长水航城 KCK2011-15 地块</p> <p>建设项目工程质量综合检测；</p> <p>5. 长水航城 KCK2011-48 地块</p> <p>建设项目工程质量综合检测。</p>	<p>书附表中包含招标范围相应监测、检测内容。</p> <p>注：投标人的建设工程质量检测机构资质证书或计量技术监督局颁发的 CMA《计量认证证书》或 CMA《检验检测机构资质认定证书》中，包含《建设工程质量检测管理办法》（57 号令）和《建设工程质量检测机构资质标准》与本项目招标范围中涉及的综合资质或专项资质即可。不属于本项目核心（关键）特殊专业监测、检测内容，本次投标不做资格或资质要求。资质有效期按《建设工程质量检测机构资质标准》（建质规〔2023〕1</p>	
--	--	--	--------	---	--	--	--	--

				<p>质监〔2016〕1号文、《建筑物防雷装置检测技术规范》GB/T 21431-2023、《建筑电气工程施工质量验收规范》GB50303-2015、《建筑物防雷设计规范》GB50057-2010、《建筑物电子信息系统防雷技术规范》GB50343-2012、《消防设施通用规范》GB55036-2022、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验收规范》GB50847-2012、《综合布线系统工程验收规范》GB50312-2016、《建筑地基基础工程施工质量验收规范》</p>		<p>号)、《云南省住房和城乡建设厅关于延长建设工程质量检测机构资质有效期的通知》云建建〔2024〕127号执行；</p> <p>3. 拟派往本项目负责人的资格要求：具备高级工程师及以上职称、有效的检测岗位资格证书，为投标单位在职人员，提供社保证明材料（社保证明材料是指提供缴费证明或社保网查询截图或者申请人所属社保机构出具的有效证明材料）；</p> <p>4. 财务要求：投标人提供（2021年-2023年）经会计师事务所或第三方审计机构审计的审计报告及财务报表（仅需</p>
--	--	--	--	--	--	---

				<p>GB50202-2018、《工程测量规范》</p> <p>GB50026-2007、《建筑变形测量规范》</p> <p>JGJ8-2007、《国家一、二等水准测量规范》</p> <p>GB12897-2006、《城市区域环境振动测量方法》GB10071-88、《城市轨道交通引起建筑物振动与二次辐射噪声限值及其测量方法标准》JGJ/T170-2009、《声环境质量标准》</p> <p>GB3096-2008、《工业企业厂界环境噪声排放标准》</p> <p>GB12348-2008、《建设工程质量检测机构资质标准》（建质规〔2023〕1号）、云南</p>			<p>提供：资产负债表、现金流量表、利润表（或损益表，下同））或近三个月内基本开户银行出具的资信证明；</p> <p>5. 信誉要求：（1）投标人在“信用中国（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）”未被列入严重失信主体名单及经营（活动）异常名录、“国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）”未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息及经营异常名录、“云南省政府采购网（网址：http://www.yngp.com/）”未被列入严重违法</p>	
--	--	--	--	---	--	--	---	--

				<p>省建设厅《云南省建设工程结构实体质量检测管理办法》《云南省住房和城乡建设厅关于延长建设工程质量检测机构资质有效期的通知》云建建(2024)127号等现行相关国家强制性技术标准、规范和规程，提交的监测、检测报告符合相关规定要求，确保不因检测工作影响本工程项目的建设进度和竣工验收。</p>		<p>失信行为名单。提供信息材料网站查询结果截图或查询结果的网页打印稿，查询期限为本公告发布之日起至投标截止之日止任意时点。信息真实性由招标代理机构负责在项目开标后评标会议开始前查询，评标时由相关工作人员提供给项目评标委员会评审；</p> <p>(2) 近三年(2022年1月1日至投标截止时间前)无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录。投标人</p>
--	--	--	--	--	--	---

							<p>在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无企业不良行为记录被项目所在行政主管部门暂停或取消投标资格，无财产被接管、冻结、破产等状态，未在全国范围内被有关行政监督部门取消投标资格的或计入当地公共资源交易“黑名单”的，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过骗取中标或严重违约或重大安全责任事故或重大工程质量问题的。企业成立至今没有行贿犯罪记录。（提供承诺书）；</p> <p>6. 其他要求：满足招标</p>
--	--	--	--	--	--	--	--

							文件要求： 7. 是否是联合体：否。	
第二中标候选人	昆明必和必真工程质量检测有限公司	小 写：2838474.11 元 大写：贰佰捌拾叁万捌仟肆佰柒拾肆元壹角壹分	自合同签订后至完成合同约定的服务内容为止。 现场检测开始时间以招标人通知为准，监测、检测或试验时间不得超过正常的检测或试验时间； 现场检测或试验完成后 7 天内提交正式报告。	符合《民用建筑工程室内环境污染控制标准》GB50325-2020、《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《建筑工程质量检测管理办法》（住房城乡建设部令第 57 号）、《混凝土结构设计规范》GB50010-2010、《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB50204-2015、《回弹法检测混凝土抗压强度技术规程》JGJ/T 23-2011、《超声回弹综合法检测混凝土抗压强度技术规程》	1. 姓名：卓隽； 2. 正高级工程师（证书编号：1710061640）； 3. 消防设施操作员职业资格证书（证书编号：2336003016400708）； 4. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：公路/市政工程检测员，证书编号：21530100149993539）； 5. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：地基基础检测员，证书编号：20530000149990747）； 6. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格	1. 西山区 29 号片区棚户区改造安置地块建设项目主体部分第三方检测； 2. 西南林业大学石林校区建设项目工程第三方检测及测量； 3. 昆明斗南花卉小镇花卉产业综合配套服务区（一期）项目第三方检测； 4. 西山区 29 号片区棚户区改造安置地块建设项目服务类第三方检测；	1. 具备营业执照； 2. 资质要求： ①建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书，且资质证书范围包含招标范围相应检测内容； ②质量技术监督局颁发的 CMA《计量认证证书》或 CMA《检验检测机构资质认定证书》，且证书附表中包含招标范围相应监测、检测内容。 注：投标人的建设工程质量检测机构资质证书或质量技术监督局颁发的 CMA《计量认证证书》或 CMA《检验检测机构资质认定证书》中，包	86.99

			<p>(CECS02:2005)《云南省建筑工程结构实体检测技术规程》</p> <p>DBJ53/T-50-2013、《公共场所空气中甲醛测定方法》《公共场所空气中氨测定方法》GB/T 18204.25-2000、《建筑节能工程施工质量验收标准》</p> <p>GB50411-2019、《公共建筑节能检测标准》</p> <p>JGJ/T177-2009、云建质监〔2016〕1号文、《建筑物防雷装置检测技术规范》GB/T 21431-2023、《建筑电气工程施工质量验收规范》GB50303-2015、《建筑物防雷设计规范》GB50057-2010、《建</p>	<p>证(职业(工种):钢结构检测员,证书编号:20530000149990750);</p> <p>7.住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证(职业(工种):见证取样检测员,证书编号:20530000149990748);</p> <p>8.住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证(职业(工种):主体结构工程检测员,证书编号:20530000149990749);</p> <p>8.住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证(职业(工种):智能化电气设备检测员,证书编号:23530100149990187);</p> <p>9.云南省房屋安全鉴定人员培训合格证(证书编号:5315060);</p>	<p>5.昆明滇池绿道建设项目(外海段)一期第三方检测及监测服务(二标段);</p> <p>6.云南万科·昆明京江隐翠项目A2地块检测工程;</p> <p>7.昆明华润拓东商务中心项目(A1地块)结构实体检测、防雷接地电阻检测、建筑物沉降观测项目;</p> <p>8.草海片区37号地块安置房建设项目节能检测及人防工程质量检测项目;</p>	<p>合《建设工程质量检测管理办法》(57号令)和《建设工程质量检测机构资质标准》与本项目招标范围中涉及的综合资质或专项资质即可。不属于本项目核心(关键)特殊专业监测、检测内容,本次投标不做资格或资质要求。资质有效期按《建设工程质量检测机构资质标准》(建质规〔2023〕1号)、《云南省住房和城乡建设厅关于延长建设工程质量检测机构资质有效期的通知》云建建〔2024〕127号执行;</p> <p>3.拟派往本项目负责人的资格要求:具备高级工程师及以上职称、有</p>	
--	--	--	--	---	--	---	--

			<p>建筑物电子信息系统防雷技术规范》</p> <p>GB50343-2012、《消防设施通用规范》</p> <p>GB55036-2022、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验收规范》</p> <p>GB50847-2012、《综合布线系统工程验收规范》GB50312-2016、《建筑地基基础工程施工质量验收规范》</p> <p>GB50202-2018、《工程测量规范》</p> <p>GB50026-2007、《建筑变形测量规范》</p> <p>JGJ8-2007、《国家一、二等水准测量规范》</p> <p>GB12897-2006、《城市区域环境振动测量方</p>	<p>10. 注册监理工程师证书（注册号：530000060）；</p> <p>11. 一级建造师注册证书（注册编号：云1532012201370247）</p>	<p>9. 广南县海程名都项目；</p> <p>10. 昆明长水国际机场改扩建配套空管工程第三方检测技术服务。</p>	<p>效的检测岗位资格证书，为投标单位在职人员，提供社保证明材料（社保证明材料是指提供缴费证明或社保网查询截图或者申请人所属社保机构出具的有效证明材料）；</p> <p>4. 财务要求：投标人提供（2021年-2023年）经会计师事务所或第三方审计机构审计的审计报告及财务报表（仅提供：资产负债表、现金流量表、利润表（或损益表，下同））或近三个月内基本开户银行出具的资信证明；</p> <p>5. 信誉要求：（1）投标人在“信用中国（网址：https://www.creditch</p>	
--	--	--	--	---	---	---	--

				<p>法》GB10071-88、《城市轨道交通引起建筑物振动与二次辐射噪声限值及其测量方法标准》JGJ/T170-2009、《声环境质量标准》GB3096-2008、《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348-2008、《建设工程质量检测机构资质标准》（建质规〔2023〕1号）、云南省建设厅《云南省建设工程结构实体质量检测管理办法》《云南省住房和城乡建设厅关于延长建设工程质量检测机构资质有效期的通知》云建建〔2024〕127号等现行相关国</p>			<p>ina.gov.cn/）”未被列入严重失信主体名单及经营（活动）异常名录、“国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）”未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息及经营异常名录、“云南省政府采购网（网址：http://www.yngp.com/）”未被列入严重违法失信行为名单。提供信息材料网站查询结果截图或查询结果的网页打印稿，查询期限为本公告发布之日起至投标截止之日止任意时点。信息真实性由招标代理机构负责在项目开标后评</p>	
--	--	--	--	---	--	--	---	--

				家强制性技术标准、规范和规程，提交的监测、检测报告符合相关规定要求，确保不因检测工作影响本工程项目的建设进度和竣工验收。			标会议开始前查询，评标时由相关工作人员提供给项目评标委员会评审； (2) 近三年（2022 年 1 月 1 日至投标截止时间前）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录。投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无企业不良行为记录被项目所在行政主管部门暂停或取消投标资格，无财产被接管、冻结、破产等状态，未在全国范围	
--	--	--	--	--	--	--	---	--

							<p>内被有关行政监督部门取消投标资格的或计入当地公共资源交易“黑名单”的，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过骗取中标或严重违约或重大安全责任事故或重大工程质量问题的。企业成立至今没有行贿犯罪记录。（提供承诺书）：</p> <p>6. 其他要求：满足招标文件要求：</p> <p>7. 是否是联合体：否。</p>	
第三中标候选人	云南达界建设工程检测有限公司	<p>小 写 ：</p> <p>3214098.58 元</p> <p>大写：叁佰贰拾壹万肆仟零玖拾捌元伍角捌分</p>	自合同签订后至完成合同约定的服务内容为止。现场检测开始时间以招标人通知为准，监测、检	符合《民用建筑工程室内环境污染控制标准》GB50325-2020、《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《建筑	<p>1. 姓名：马磊；</p> <p>2. 正高级工程师（证书编号：Y120245051811290201）；</p> <p>3. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格</p>	<p>1. 湛大屯安置小区 QKG2021-2-2 地块文澜苑组团第三方检测技术服务；</p> <p>2. 曲靖阳光三期</p>	<p>1. 具备营业执照；</p> <p>2. 资质要求：</p> <p>①建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书，且资质证书范围包含招标范围</p>	81.27

			<p>测或试验时间不得超过正常的检测或试验时间；</p> <p>现场检测或试验完成后 7 天内提交正式报告。</p>	<p>工程质量检测管理办法》（住房城乡建设部令第 57 号）、《混凝土结构设计规范》GB50010-2010、《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB50204-2015、《回弹法检测混凝土抗压强度技术规程》JGJ/T 23-2011、《超声回弹综合法检测混凝土抗压强度技术规程》（CECS02:2005）《云南省建筑工程结构实体检测技术规程》DBJ53/T-50-2013、《公共场所空气中甲醛测定方法》《公共场所空气中氨测定方法》GB/T 18204.25-2000、《建</p>	<p>证（职业（工种）：主体结构工程检测员，证书编号：19530000149992185）；</p> <p>4. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：建筑物沉降和变形观测员（含基坑监测），证书编号：22530100149990539）；</p> <p>5. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：建筑物沉降和变形观测员，证书编号：19530000149992188）；</p> <p>6. 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：建筑给水排水采暖检测员，证书编号：</p>	<p>年产 20GW 单晶硅棒及 10GW 切片标准厂房和配套基础设施建设项目；</p> <p>3. 曲靖亚龙场城市综合体工程检测服务项目；</p> <p>4. 曲靖亿纬锂能 23GWh 圆柱磷酸铁锂储能动力电项目检验检测；</p> <p>5. 云南江楠国际农产品交易中心（一期）项目 1#楼桩基检测服务项目；</p> <p>6. 品澳二期 20GW 项目；</p> <p>7. 云南滇中新区小哨地块商品房</p>	<p>相应检测内容：</p> <p>②质量技术监督局颁发的 CMA《计量认证证书》或 CMA《检验检测机构资质认定证书》，且证书附表中包含招标范围相应监测、检测内容。</p> <p>注：投标人的建设工程质量检测机构资质证书或质量技术监督局颁发的 CMA《计量认证证书》或 CMA《检验检测机构资质认定证书》中，包含《建设工程质量检测管理办法》（57 号令）和《建设工程质量检测机构资质标准》与本项目招标范围中涉及的综合资质或专项资质即可。不属于本项目核心（关键）特殊专业监测、</p>	
--	--	--	--	---	---	---	--	--

			建筑节能工程施工质量验收标准》GB50411-2019、《公共建筑节能检测标准》JGJ/T177-2009、云建质监〔2016〕1号文、《建筑物防雷装置检测技术规范》GB/T21431-2023、《建筑电气工程施工质量验收规范》GB50303-2015、《建筑物防雷设计规范》GB50057-2010、《建筑物电子信息系统防雷技术规范》GB50343-2012、《消防设施通用规范》GB55036-2022、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验收规范》	19530000149992186)，7.住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：见证取样检测员，证书编号：21530100149993083）；8.住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：地基基础检测员，证书编号：19530000149992187）；9.住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证（职业（工种）：公路/市政工程检测员，证书编号：23530100149990658）；9.消防设施操作员资格证书（证书编号：2336008026403530）；10.一级建造师执业证书	建设项目第三方检测（一标段）A1地块；8.云南滇中新区小哨地块保障性租赁住房建设项目第三方检测（一标段）A2地块；9.昆明市西山区草海片区KXKS2024-2号地块保障性住房项目工程第三方监测、检测；10.昆明市盘龙区北部山水新城片区KCPL2024-2号地块保障性住房项目工程第三方监测、检测。	检测内容，本次投标不做资格或资质要求，资质有效期按《建设工程质量检测机构资质标准》（建质规〔2023〕1号）、《云南省住房和城乡建设厅关于延长建设工程质量检测机构资质有效期的通知》云建建〔2024〕127号执行；3.拟派往本项目负责人的资格要求：具备高级工程师及以上职称，有效的检测岗位资格证书，为投标单位在职人员，提供社保证明材料（社保证明材料是指提供缴费证明或社保网查询截图或者申请人所属社保机构出具的有效证明材料）；	
--	--	--	--	---	--	---	--

			<p>GB50847-2012、《综合布线系统工程验收规范》GB50312-2016、《建筑地基基础工程施工质量验收规范》GB50202-2018、《工程测量规范》GB50026-2007、《建筑变形测量规范》JGJ8-2007、《国家一、二等水准测量规范》GB12897-2006、《城市区域环境振动测量方法》GB10071-88、《城市轨道交通引起建筑物振动与二次辐射噪声限值及其测量方法标准》JGJ/T170-2009、《声环境质量标准》GB3096-2008、《工业企业厂界环境噪声排</p>	<p>(管理号：12531534095300103)。</p>		<p>4. 财务要求：投标人提供（2021 年-2023 年）经会计师事务所或第三方审计机构审计的审计报告及财务报表（仅提供：资产负债表、现金流量表、利润表（或损益表，下同））或近三个月内基本开户银行出具的资信证明；</p> <p>5. 信誉要求：（1）投标人在“信用中国（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）”未被列入严重失信主体名单及经营（活动）异常名录、“国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）”未被列入严重违法失信名单</p>	
--	--	--	--	---------------------------------	--	---	--

				<p>放 标 准 》</p> <p>GB12348-2008、《建设工程质量检测机构资质标准》（建质规〔2023〕1号）、云南省建设厅《云南省建设工程结构实体质量检测管理办法》《云南省住房和城乡建设厅关于延长建设工程质量检测机构资质有效期的通知》云建建〔2024〕127号等现行相关国家强制性技术标准、规范和规程，提交的监测、检测报告符合相关规定要求，确保不因检测工作影响本工程项目的建设进度和竣工验收。</p>		<p>（黑名单）信息及经营异常名录、“云南省政府采购网（网址：http://www.yngp.com/）”未被列入严重违法失信行为名单。提供信息材料网站查询结果截图或查询结果的网页打印稿，查询期限为本公告发布之日起至投标截止之日止任意时点。信息真实性由招标代理机构负责在项目开标后评标会议开始前查询，评标时由相关工作人员提供给项目评标委员会评审；</p> <p>（2）近三年（2022年1月1日至投标截止时间前）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同</p>
--	--	--	--	--	--	---

							<p>中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录。投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无企业不良行为记录被项目所在行政主管部门暂停或取消投标资格，无财产被接管、冻结、破产等状态，未在全国范围内被有关行政监督部门取消投标资格的或计入当地公共资源交易“黑名单”的，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过骗取中标或严重违约或重大安</p>	
--	--	--	--	--	--	--	---	--

							全责任事故或重大工程 质量问题的。企业成立 至今没有行贿犯罪记 录。（提供承诺书）； 6. 其他要求：满足招 标文件要求； 7. 是否是联合体：否。	
备注		1. 招标控制价：3398107.35 元；2. 本项目对项目负责人业绩不作资格要求；3. 监督部门及联系方式：昆明市政务服务管理局（0871-63121371）						
经评审废标情况								
投标人名称		废 标 原 因						
云南容源环境质量检测有 限公司		因递交的投标文件中所提供的资质证明材料未包含建筑消防检测内容，不满足招标文件第二章“投标人须知”第 1.4.1 项（投标人资格要求）的要求，不予通过资格评审。						
招标人审核意见		同意发布。						
此评标结果公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级监管部门投诉。								

审核人：



注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。